M

Centrus

jan
fev
mar
abr
mai
Totais

Més

jan
fev
mar
abr
mai
Totais

Instituidor

Aposentadorias

387773 44
82.026,76
90.665,06
84.660,46
84.484.27
729.609,99

Plano Instituido CentrusPrev+ - CP+

Receitas com Contribuicoes e Portabilidades - 2025

Participantes

At_ivo_s & Autopatrocinados ARG
Assistidos (de entrada)
805.145,00 = ~
930.576,68 = =
342.958,52 = 20.502,15
1.152.453,02 = 28.960,64
447 385,02 = .
3.673.518,24 - 49.462,79

Plano Instituido CentrusPrev+ - CP+

Despesas com Beneficios - 2025

Beneficios Institutos (Resgate/

Abono Pensdo por Morte Portabilidade de saida)

= 28.219,80
- 54.180,74
= = 256.318,41
= = 391.796,74
- = 96.985,86
= = 827.501,55

Total
Participantes

805.145,00
930.576,68
363.460,67
1.181.413,66
447.385,02
3.722.981,03

Outros Pagamentos

RS

Total das Receitas

805.145,00
930.576,68
363.460,67
1.181.413,66
447.385,02
3.722.981,03

RS

Total das Despesas

41599324
136.207,50
346.983,47
476.457,20
181.470,13
1.557.111,54
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